
PROSPERIDAD
~PARATODOS

••• _ ENTICAC
- ~...."•••..,. ISO 9OD',2OCll!l

, NTC GP 1000,l;!0Q9
___ CERTIFIC,,"OA

RESOLUCiÓN NÚMERO 000241 B
15 AG02'O)14

DE 2014

"Por la cual se prorroga el término establecido en el parágrafo del artículo 3 de la
Resolución 444 de 2014"

LA MINISTRA DE TRANSPORTE

En ejercicio de las facultades legales y en especial las conferidas par los Artículos 21
de la ley 105 de 1993 modificado parcialmente por el Artículo 1 de la ley 787 de
2002 y 6 del Decreto 087 de 2011, y

RESUELVE:

ARTíCULO 1°. Prorrogar por seis (6) meses, el término establecido en el parágrafo
del artículo 3 de la Resolución 444 de 2014.

ARTíCULO 2°._ la presente Resolución rige a partir de la fecha de su publicación.

PUBlíQUESE y CÚMPLASE.

Dada en Bogotá D.e., 15 AGO2014
ú/¿¿

CECILIA ÁlVAREZ. CORREA GlEN
Ministra de Transporte

•


	00000001

